

3. 分项报价明细表

项目名称：新县应急管理局采购低温雨雪冰冻天气救灾物资项目

项目编号：新财磋商采购-2026-7

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	原产地和制造商名称	单价 (元)	合计（元）
1	防寒多功能棉衣	彩飞燕	100%聚酯纤维加厚型面料、藏青色多功能棉衣	800	件	中国广东省广州市花都区、广东尚之品户外装备有限公司	195.00	156000.00
2	棉大衣	彩飞燕	长款、军绿色棉大衣	800	件	中国广东省广州市花都区、广东尚之品户外装备有限公司	190.00	152000.00
3	棉被	彩飞燕	2.1*1.5 米、军绿色棉被	1100	件	中国广东省广州市花都区、广东尚之品户外装备有限公司	195.00	214500.00
总价（元）								522500.00

（1）以上报价含采购货物报价指包装、运输及装卸、税费、检测及运输费用、质保及售后服务费用、其他费用。

（2）如果投标企业报价低于预算价较大的，建议投标企业在投标文件中提供报价情况说明及有关材料（包括但不限于与本采购项目有关的成本列表及相关主要内容的价格证明材料，列表应尽可能详实的显示其价格构成，包括相关的人工费、规费、税金等其他费用，价格证明材料以国税机打发票为主要依据），证明报价不会影响产品质量或诚信履约，避免企业未及时澄清导致投标无效。

供应商名称（盖章）：广东尚之品户外装备有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：_____

日期：2026 年 02 月 09 日